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 Kommunledningskontoret 

Kommunstyrelsen 

Resursförstärkning Medelpads Räddningstjänstförbund 
avseende förstudier samordnade lokaler i Sundsvall, ny 
brandstation i Timrå, ny brandstation i Liden 

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar:

1. Genomföra en förstudie för en ny brandstation i Timrå enligt Medelpads 
Räddningstjänstförbunds förslag.

2. Avsätta 0,2 mkr från kommunstyrelsens anslag för oförutsedda händelser för att 
finansiera förstudien

3. Återrapportering av förstudien ska ske inom sex månader från och med den 
tidpunkt som alla tre medlemskommuner har fattat beslut om förstudien.

Ärendet
Medelpads räddningstjänstförbund har utrett lokalbehovet för räddningstjänsten 
kommande år i utredningen föreslås att nya lokaler ska byggas. För att utreda lokalisering 
och byggnader krävs fördjupad förstudie för samordnade lokaler i Sundsvall, ny 
brandstation i Timrå samt ny brandstation i Liden. Sammantaget begär 
Räddningstjänstförbundet 0,4 mkr. Räddningstjänstförbundet har angett en ungefärlig 
summa för förstudien och kommer att avräkna/återbetala medel som inte nyttjas.

Kommunledningskontoret bedömer att 0,2 mkr bör sättas av för förstudierna av 
kommunstyrelsens medel för oförutsedda händelser för att finansiera Timrås del. Beloppet 
överstiger den andel som Timrås ägarandel på drygt 15 % anger, men bedöms kunna täcka 
ev. kostnadsjusteringar och avvikelser. Då förstudien är färdig avräknas det som inte 
förbrukats och återbetalas. 

Räddningstjänstförbundet har redan utrett behovet av stationer och på vilka platser dessa 
ska ligga. I de förstudier som nu ska genomföras ska utformningen, lokaliseringen, 
funktionerna samt ägarform klargöras på övergripande nivå. För Timrå kommuns del 
gäller det specifikt den station som föreslås ligga i Timrå kommun. 

Ärendets tidigare behandling
Direktionen för Medelpads Räddningstjänstförbund har beslutat om att förstudien ska 
utföras 25 augusti 2017 samt beslutat om att begära resursförstärkning den 29 september 
2017. Frågan har behandlats på ägarsamrådet med medlemskommunerna den 6 oktober 
2017.

Beslutsunderlag
 Finansiering av en förstudie för en ny brandstation i samordnade lokaler med 

samverkande organisationer i Sundsvall
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